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Ergebnisliste
30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

Laufen

Bankd
rücken

Sto
ck

R
ennrad

M
o
untainb

ike

G
esam

t

Platz Startnr.

Schüler AGesamtergebnis
1 TSV Altenau - Die unglaublichen F 10 1 10 9 1010 40

2 Die 5 Muskeltiere 9 8 3 8 96 37

3 Ski-Club Bad Kohlgrub Minis 8 7 5 5 75 32

4 TSV Altenau - Die wilden Wölfe 6 3 6 7 67 28

5 Out of Order 4 9 4 4 59 26

6 Gummibären Bande 1 10 7 3 43 25

7 TSV Rottenbuch Mini Sprintis 1 7 2 1 6 84 24

8 Holzbau Jörg Sport Kids 3 6 2 10 11 22

9 TSV Altenau - Die BUNTEN Fünf 5 4 8 2 22 21

10 TSV Rottenbuch  Mini Sprintis 2 2 5 9 1 38 20



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

Laufen

Bankd
rücken

Sto
ck

R
ennrad

M
o
untainb

ike

G
esam

t
Platz Startnr.

Schüler BGesamtergebnis
1 TSV Altenau - Fanta fünf 15 11 10 15 922 60

2 Ski-Club Bad Kohlgrub 1 7 10 15 14 1013 56

3 "TSV Rottenbuch  ""de 5 Planlose 13 4 9 13 1525 54

4 Die 5 Kämpfer 11 2 13 12 1417 52

5 Unterschätzte Superstars - SC Pei 12 9 6 11 1218 50

6 TSV Altenau - Die Zam Gewürfelt 6 15 8 8 619 43

7 Football Friends - powered by Ele 14 7 11 9 221 43

8 De Kamikaze Buam 0 5 14 10 1124 40

9 "TSV Rottenbuch  ""g`mischter H 5 12 3 7 1314 40

10 Die 5 Helden 10 14 2 5 316 34

11 SV Wildsteig - the black Whites 9 1 12 6 520 33

12 Ski-Club Bad Kohlgrub 2 8 3 7 3 815 29

13 De 5 wuiden Henna 3 13 4 4 411 28

14 Die fünf die´s versuchen 4 6 5 2 723 24

15 De 5 zamgwürfelten 2 8 1 1 112 13



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

Laufen

Bankd
rücken

Sto
ck

R
ennrad

M
o
untainb

ike

G
esam

t
Platz Startnr.

JugendGesamtergebnis
1 Skiclub Peiting Jugend 9 7 8 11 1160 46

2 De Fünfkrampfler 11 11 6 10 559 43

3 Die 5 Wadlbeisser 8 5 10 8 938 40

4 die Zammgwürfeltn 10 10 3 7 851 38

5 De 5 Deppen 4 8 11 5 633 34

6 Namenlos grandios 7 9 4 9 237 31

7 TSV Altenau - Uns is nix eigfoin 2. 1 6 9 6 750 29

8 BMX Racer and Friends 6 2 2 3 1032 23

9 "TSV Rottenbuch  ""Probier‘s mal 5 3 5 4 431 21

10 Ski-Club Bad Kohlgrub Jugend 3 1 7 2 136 14

11 Hauptsach dabei 2 4 1 0 330 10

Damen Gruppe A (DA)Gesamtergebnis
1 Vier Badenixen und HULK 3 6 6 6 461 25

2 Turboschnecken 6 1 3 3 541 18

3 D`Andan 2 3 5 2 644 18

4 Noisy Girls 1 5 5 1 4 348 18

5 Noisy Girls 2 4 2 2 5 246 15

6 Chicken-Streife 1 4 4 1 143 11



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

Laufen

Bankd
rücken

Sto
ck

R
ennrad

M
o
untainb

ike

G
esam

t
Platz Startnr.

Damen Gruppe B (DB)Gesamtergebnis
1 Team Tretlager Burggen 14 17 16 12 1457 73

2 Schreinerei Saal Damen 17 15 5 16 1763 70

3 Veloass Girls 11 16 17 11 1562 70

4 Holzbau Jörg Sport Ladys 16 14 4 14 1255 60

5 Ski-Club Bad Kohlgrub Damen 13 10 15 15 656 59

6 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn 15 12 10 10 1153 58

7 Mixed Chickens 9 6 9 17 1358 54

8 Rottenbucher Pentagon 10 4 8 13 740 42

9 Team Haarmonie 2 1 8 6 6 1645 37

10 Team Haarmonie 1 4 11 15 2 449 36

11 Gega uns dadad´n mir o gwinna 5 9 3 9 1047 36

12 Die spritzigen Aperolerinnen vom 7 7 13 5 239 34

13 100%Schwarzarbeit-Damen 12 5 7 8 154 33

14 TSV Altenau - Ammertaler Supers 8 13 2 4 342 30

15 Die Mauerblümchen 2 2 12 1 935 26

16 Unsere Alkoholmannschaft hat ei 3 1 11 3 834 26

17 #teamWechner Women 6 3 1 7 552 22



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

Laufen

Bankd
rücken

Sto
ck

R
ennrad

M
o
untainb

ike

G
esam

t
Platz Startnr.

Herren Jungsters (A)Gesamtergebnis
1 Die drei Peitinger mit der Konter 7 6 3 6 684 28

2 "Team ""Schädlspalten""" 4 2 4 7 782 24

3 Dü drü Pütüngür müt dür Küntrü 6 5 6 3 286 22

4 Stiftung Wadltest 3 3 7 2 583 20

5 4 Hasen und ein Jäger 1 4 5 4 481 18

6 Die dri Pitinger mit die Kintimiss 5 7 2 1 185 16

7 Muckischnuggis 2 1 1 5 3106 12



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

Laufen

Bankd
rücken

Sto
ck

R
ennrad

M
o
untainb

ike

G
esam

t
Platz Startnr.

Herren (B)Gesamtergebnis
1 Radsport Veloass 1 30 35 33 32 32117 162

2 Schreinerei Saal Herren 33 27 35 33 30118 158

3 Huber Cars, Oderding 1 34 32 30 28 31116 155

4 Schlosserei Schichl 35 30 16 35 24119 140

5 Radsport Veloass 2 15 22 34 30 29115 130

6 Team Turbo Turtle 31 25 13 25 35108 129

7 Huber Cars, Oderding 2 28 28 19 22 26112 123

8 Vier Läuche und ein Schrank 25 10 29 29 2280 115

9 Slowmotion 27 8 17 31 27111 110

10 Holzbau Jörg Sport Gentlemans 21 24 27 13 23103 108

11 Rudi & Friends 29 31 1 12 33114 106

12 Burschen 1 20 20 21 9 3495 104

13 Intim im Team 10 33 24 21 14110 102

14 Die 5 von der Tankstelle 32 29 12 20 9100 102

15 100%Schwarzarbeit-Herren 18 14 6 34 2896 100

16 Huber Cars, Oderding 3 19 18 20 23 20104 100

17 Team Atemnot 26 23 23 0 2593 97

18 Burschen 3 17 34 32 6 473 93



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

Laufen

Bankd
rücken

Sto
ck

R
ennrad

M
o
untainb

ike

G
esam

t
Platz Startnr.

Herren (B)Gesamtergebnis
19 Burschen 5 24 19 18 14 1292 87

20 SV Wildsteig 16 15 15 27 1391 86

21 #teamWechner Men 22 17 11 17 1988 86

22 TSV Altenau 14 21 22 24 394 84

23 D`Oana 12 9 26 15 2172 83

24 Burschen 2 23 13 31 0 797 74

25 HOERBIGER Flow Control 11 1 28 7 1698 63

26 Kutter and Friends 9 26 2 16 10102 63

27 Schwach am Gas, stark am Glas 7 16 3 19 1889 63

28 ESV Beavers and Friends 13 3 5 26 15109 62

29 Gruppo Sportivo Niente Stress po 3 4 14 18 11107 50

30 Huber Cars, Oderding Team 5, B 6 5 9 10 1778 47

31 Los Brudalos 4 12 7 11 874 42

32 Burschen 4 1 6 25 5 171 38

33 Burschen 6 8 11 8 3 570 35

34 Huber Cars, Oderding Team 4, Fa 2 7 10 8 687 33

35 Vier Schöne und ein Birkländer 5 2 4 4 279 17



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

Laufen

Bankd
rücken

Sto
ck

R
ennrad

M
o
untainb

ike

G
esam

t
Platz Startnr.

Masters ( C)Gesamtergebnis
1 Radlstall 5 7 5 5 899 30

2 ESV Soier Lions Oldies 7 2 8 6 6113 29

3 De Schönberger 8 5 1 7 790 28

4 3 Bayern und 2 Schwaben 1 8 8 3 5101 25

5 4 Boaren und oa Breis 6 6 6 1 175 20

6 Ski-Club Bad Kohlgrub Master 3 1 4 8 376 19

7 Edis Fünfkampfteam 4 4 2 4 4105 18

8 SV Wildsteig II 2 3 3 2 277 12



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

Laufen

Bankd
rücken

Sto
ck

R
ennrad

M
o
untainb

ike

G
esam

t
Platz Startnr.

Damen Gesamt

1 Team Tretlager Burggen 19 23 22 17 2057 101

2 Veloass Girls 16 22 23 16 2162 98

3 Schreinerei Saal Damen 23 21 7 22 2363 96

4 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn 20 17 16 14 1753 84

5 Holzbau Jörg Sport Ladys 22 19 5 19 1855 83

6 Ski-Club Bad Kohlgrub Damen 18 14 21 20 756 80

7 Vier Badenixen und HULK 10 20 14 21 1361 78

8 Mixed Chickens 12 7 15 23 1958 76

9 Turboschnecken 21 5 8 10 1441 58

10 Noisy Girls 1 15 16 1 12 1148 55

11 Rottenbucher Pentagon 13 4 11 18 840 54

12 Noisy Girls 2 14 7 6 15 1046 52

13 Team Haarmonie 2 1 11 9 8 2245 51

14 D`Andan 8 9 13 6 1544 51

15 Gega uns dadad´n mir o gwinna 5 12 4 13 1647 50

16 Team Haarmonie 1 4 15 21 2 549 47

17 Die spritzigen Aperolerinnen vom 9 10 19 7 239 47

18 100%Schwarzarbeit-Damen 17 6 10 11 154 45

19 TSV Altenau - Ammertaler Supers 11 18 3 4 442 40



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

20 Chicken-Streife 7 13 12 5 343 40

21 Die Mauerblümchen 2 2 18 1 1235 35

22 Unsere Alkoholmannschaft hat ei 3 1 17 3 934 33

23 #teamWechner Women 6 3 2 9 652 26



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

Laufen

Bankd
rücken

Sto
ck

R
ennrad

M
o
untainb

ike

G
esam

t

Platz Startnr.

Herren Gesamt

1 Radsport Veloass 1 44 49 46 47 47117 233

2 Schreinerei Saal Herren 47 40 48 48 45118 228

3 Huber Cars, Oderding 1 49 46 42 42 46116 225

4 Schlosserei Schichl 50 43 23 50 36119 202

5 Team Turbo Turtle 45 38 19 39 50108 191

6 Radsport Veloass 2 19 33 47 45 44115 188

7 Radlstall 38 45 36 27 4199 187

8 Huber Cars, Oderding 2 42 41 27 34 38112 182

9 ESV Soier Lions Oldies 40 19 50 29 35113 173

10 Vier Läuche und ein Schrank 36 15 41 44 3080 166

11 De Schönberger 48 34 13 30 4090 165

12 Slowmotion 41 11 24 46 39111 161

13 3 Bayern und 2 Schwaben 9 50 50 16 33101 158

14 Holzbau Jörg Sport Gentlemans 28 36 39 18 32103 153

15 Rudi & Friends 43 44 2 15 48114 152

16 Burschen 1 26 30 31 11 4995 147

17 Die 5 von der Tankstelle 46 42 17 31 11100 147

18 Intim im Team 12 47 34 33 20110 146

19 100%Schwarzarbeit-Herren 23 21 7 49 4396 143

20 Die drei Peitinger mit der Konter 35 23 15 36 3484 143



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

Laufen

Bankd
rücken

Sto
ck

R
ennrad

M
o
untainb

ike

G
esam

t
Platz Startnr.

Herren Gesamt

21 Team Atemnot 37 35 33 0 3793 142

22 Huber Cars, Oderding 3 24 27 28 35 28104 142

23 4 Boaren und oa Breis 39 37 45 7 1075 138

24 "Team ""Schädlspalten""" 25 5 18 43 4282 133

25 Burschen 5 34 29 26 19 1892 126

26 Edis Fünfkampfteam 32 32 14 25 23105 126

27 Burschen 3 22 48 44 6 573 125

28 SV Wildsteig 20 22 22 41 1991 124

29 Ski-Club Bad Kohlgrub Master 29 14 30 38 1376 124

30 TSV Altenau 18 31 32 37 394 121

31 #teamWechner Men 30 25 16 23 2788 121

32 D`Oana 16 12 38 20 2972 115

33 Dü drü Pütüngür müt dür Küntrü 31 16 29 22 1486 112

34 Stiftung Wadltest 14 10 37 17 3183 109

35 Burschen 2 33 20 43 0 897 104

36 SV Wildsteig II 21 28 25 9 1277 95

37 4 Hasen und ein Jäger 7 13 21 28 2281 91

38 Kutter and Friends 11 39 3 21 15102 89

39 HOERBIGER Flow Control 15 1 40 8 2498 88

40 ESV Beavers and Friends 17 4 6 40 21109 88

41 Schwach am Gas, stark am Glas 8 24 4 26 2689 88



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

Laufen

Bankd
rücken

Sto
ck

R
ennrad

M
o
untainb

ike

G
esam

t
Platz Startnr.

Herren Gesamt

42 Die dri Pitinger mit die Kintimiss 27 26 11 13 485 81

43 Gruppo Sportivo Niente Stress po 3 6 20 24 16107 69

44 Muckischnuggis 13 2 1 32 17106 65

45 Huber Cars, Oderding Team 5, B 6 7 10 12 2578 60

46 Los Brudalos 4 18 8 14 974 53

47 Burschen 4 1 8 35 5 171 50

48 Burschen 6 10 16 9 3 670 44

49 Huber Cars, Oderding Team 4, Fa 2 9 12 10 787 40

50 Vier Schöne und ein Birkländer 5 3 5 4 279 19



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

Laufen - Schüler A
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Hannes Suttner10 TSV Altenau - Die unglaublichen 
Fünf

SA 00:07:37.97

2 Lena Huber6 Die 5 Muskeltiere SA 00:08:17.89

3 Marinus Mangold5 Ski-Club Bad Kohlgrub Minis SA 00:08:45.64

4 Emilia Voigtmann4 TSV Rottenbuch Mini Sprintis 1 SA 00:09:07.27

5 Katja Hager7 TSV Altenau - Die wilden Wölfe SA 00:09:36.52

6 Caja Fippl2 TSV Altenau - Die BUNTEN Fünf SA 00:09:36.82

7 Maja  Thalmann9 Out of Order SA 00:09:52.61

8 Sophia Jörg1 Holzbau Jörg Sport Kids SA 00:10:04.34

9 Hannah Dürr8 TSV Rottenbuch  Mini Sprintis 2 SA 00:10:20.39

10 Katharina Kratz3 Gummibären Bande SA 00:10:30.35

Laufen - Schüler B
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Ludwig Lachner22 TSV Altenau - Fanta fünf SB 00:07:08.16

2 Johannes  Zehrer21 Football Friends - powered by 
Elektrotechnik Schwarz

SB 00:07:28.34

3 Magdalena Lex25 "TSV Rottenbuch  ""de 5 
Planlosen"""

SB 00:07:31.73

4 Magdalena Echtler18 Unterschätzte Superstars - SC 
Peiting

SB 00:07:38.92

5 Moritz Seufferth17 Die 5 Kämpfer SB 00:08:07.34



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

6 Sam Shirkon16 Die 5 Helden SB 00:08:19.09

7 Luis Freund20 SV Wildsteig - the black Whites SB 00:08:20.71

8 Laurenz  Mangold15 Ski-Club Bad Kohlgrub 2 SB 00:08:23.94

9 John  Holland-Moritz13 Ski-Club Bad Kohlgrub 1 SB 00:08:25.93

10 Anna-Lena  Mangold19 TSV Altenau - Die Zam 
Gewürfelten

SB 00:08:39.68

11 Silja Sölla14 "TSV Rottenbuch  ""g`mischter 
Hauf`n"""

SB 00:08:51.10

12 Lara Lindauer23 Die fünf die´s versuchen SB 00:09:45.20

13 Marina Neuner11 De 5 wuiden Henna SB 00:10:08.64

14 Lisa Durach12 De 5 zamgwürfelten SB 00:10:37.62

15 Christian Schilcher24 De Kamikaze Buam SB 00:00:00.00

Laufen - Jugend
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Samuel Spieß59 De Fünfkrampfler J 00:13:19.44

2 Maximilian Wörrle51 die Zammgwürfeltn J 00:13:24.45

3 Simon Schwaiger60 Skiclub Peiting Jugend J 00:14:02.02

4 Manuel  Keller38 Die 5 Wadlbeisser J 00:14:08.64

5 Jonas Pertschi37 Namenlos grandios J 00:15:10.11

6 Korbinian  Annaberger32 BMX Racer and Friends J 00:16:35.48

7 Sophia Stückl31 "TSV Rottenbuch  ""Probier‘s 
mal mit Gemütlichkeit """

J 00:16:36.53



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

8 Florian  Niggl 33 De 5 Deppen J 00:17:06.96

9 Phil  Gerold36 Ski-Club Bad Kohlgrub Jugend J 00:17:54.32

10 Sarah Wimmer30 Hauptsach dabei J 00:18:16.80

11 Maximilian Oswald50 TSV Altenau - Uns is nix eigfoin 
2.0

J 00:19:53.05

Laufen - Damen Gruppe A (DA)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Sonja Utschneider41 Turboschnecken DA 00:15:49.61

2 Anna Lenz48 Noisy Girls 1 DA 00:18:02.21

3 Susi Bumeder46 Noisy Girls 2 DA 00:18:03.84

4 Lena Hollerbach61 Vier Badenixen und HULK DA 00:19:22.37

5 Barbara Jais44 D`Andan DA 00:20:52.69

6 Simone Lohbrunner43 Chicken-Streife DA 00:20:54.19

Laufen - Damen Gruppe B (DB)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Anna Christen63 Schreinerei Saal Damen DB 00:15:05.16

2 Sabine  Scholz55 Holzbau Jörg Sport Ladys DB 00:15:18.17

3 Anna Maier53 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn DB 00:16:20.03

4 Tara Lengfelder57 Team Tretlager Burggen DB 00:16:44.74

5 Anja Lieberherr56 Ski-Club Bad Kohlgrub Damen DB 00:17:31.09

6 Ramona Schwarz54 100%Schwarzarbeit-Damen DB 00:17:56.69



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

7 Karin Friebel62 Veloass Girls DB 00:18:00.96

8 Amelie Schaffer40 Rottenbucher Pentagon DB 00:18:07.41

9 Andrea Weineisen58 Mixed Chickens DB 00:18:44.43

10 Manuela Kuschmierz42 TSV Altenau - Ammertaler 
Superschnecken

DB 00:19:21.13

11 Sandra Fuchtmann39 Die spritzigen Aperolerinnen 
vom Ski-Club Bad Kohlgrub

DB 00:20:08.04

12 Jessica Oertel52 #teamWechner Women DB 00:21:53.47

13 Andrea Brunner47 Gega uns dadad´n mir o gwinna DB 00:22:02.53

14 Steffi  Löwe 49 Team Haarmonie 1 DB 00:22:08.47

15 Manuela Bertl34 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 00:22:28.36

16 Janis Schulze35 Die Mauerblümchen DB 00:22:50.36

17 Jessica Beyer 45 Team Haarmonie 2 DB 00:23:41.84

Laufen - Herren Jungsters (A)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Tassilo  Seiler84 Die drei Peitinger mit der 
Kontermass

HA 00:21:00.41

2 Dominik  Streit86 Dü drü Pütüngür müt dür 
Küntrümüss

HA 00:22:29.19

3 Johannes Walser85 Die dri Pitinger mit die Kintimiss HA 00:22:52.21

4 Andreas Wild82 "Team ""Schädlspalten""" HA 00:23:02.56

5 Tobias Schweiger83 Stiftung Wadltest HA 00:25:28.05

6 Marius Ranz106 Muckischnuggis HA 00:25:30.04



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

7 Martl Auer81 4 Hasen und ein Jäger HA 00:27:53.14

Laufen - Herren (B)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Michael Lauer119 Schlosserei Schichl HB 00:18:26.04

2 Simon  Onnich116 Huber Cars, Oderding 1 HB 00:18:28.52

3 Lucas Weber118 Schreinerei Saal Herren HB 00:19:46.46

4 Peter  Vogt100 Die 5 von der Tankstelle HB 00:19:52.20

5 Dominik Lochner108 Team Turbo Turtle HB 00:19:53.57

6 Stefan Fichtl117 Radsport Veloass 1 HB 00:19:59.32

7 Benedikt Mergler114 Rudi & Friends HB 00:20:07.58

8 Sebastian  Bierzle 112 Huber Cars, Oderding 2 HB 00:20:21.26

9 Florian Bußmann111 Slowmotion HB 00:20:26.02

10 Christian  Scholz93 Team Atemnot HB 00:20:49.24

11 Johannes Haack80 Vier Läuche und ein Schrank HB 00:20:50.45

12 Hannes Beyer 92 Burschen 5 HB 00:21:10.11

13 Martin Tiefenböck97 Burschen 2 HB 00:21:29.01

14 Stefan Schleich88 #teamWechner Men HB 00:22:38.75

15 Sepp  Brunner103 Holzbau Jörg Sport Gentlemans HB 00:22:51.23

16 Rupi Haseidl95 Burschen 1 HB 00:23:01.27



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

17 Matthias Beck104 Huber Cars, Oderding 3 HB 00:23:19.48

18 Heinz  Schilcher96 100%Schwarzarbeit-Herren HB 00:23:21.57

19 Maxi Stutz73 Burschen 3 HB 00:23:31.80

20 Bernhard Oswald91 SV Wildsteig HB 00:23:56.53

21 Christian Herkert115 Radsport Veloass 2 HB 00:24:23.00

22 Stephan Brücke94 TSV Altenau HB 00:24:26.33

23 Leo Franco109 ESV Beavers and Friends HB 00:24:28.01

24 Pirmin Bißle72 D`Oana HB 00:24:50.84

25 Leonhard Schwaiger98 HOERBIGER Flow Control HB 00:24:58.07

26 Felix Heiland110 Intim im Team HB 00:25:34.46

27 Joscha Schütz102 Kutter and Friends HB 00:26:06.56

28 Mario Berchtenbreiter70 Burschen 6 HB 00:26:39.18

29 Dominik  Plötz89 Schwach am Gas, stark am Glas HB 00:27:18.86

30 Luca Wess78 Huber Cars, Oderding Team 5, 
BMX

HB 00:27:59.26

31 Markus Schweiger79 Vier Schöne und ein Birkländer HB 00:28:15.86

32 Thomas Kempe74 Los Brudalos HB 00:28:28.58

33 Till Wollenweber107 Gruppo Sportivo Niente Stress 
powered by Radlstall

HB 00:29:09.91

34 Tobias  Holzheimer87 Huber Cars, Oderding Team 4, 
Family Edition

HB 00:29:42.85



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

35 Sebastian  Kasper71 Burschen 4 HB 00:30:39.34

Laufen - Masters ( C)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Markus Niggl90 De Schönberger HC 00:19:34.01

2 Florian Tscherner113 ESV Soier Lions Oldies HC 00:20:37.50

3 Martin Echtler75 4 Boaren und oa Breis HC 00:20:42.44

4 Franz - Josef Kisch99 Radlstall HC 00:20:43.54

5 Andreas  Heiland105 Edis Fünfkampfteam HC 00:22:27.05

6 Tobias  Lante76 Ski-Club Bad Kohlgrub Master HC 00:22:46.45

7 Albert Klein77 SV Wildsteig II HC 00:23:41.86

8 Bernhard  Springler101 3 Bayern und 2 Schwaben HC 00:26:53.16

Laufen -  Damen
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Anna Christen63 Schreinerei Saal Damen DB 00:15:05.16

2 Sabine  Scholz55 Holzbau Jörg Sport Ladys DB 00:15:18.17

3 Sonja Utschneider41 Turboschnecken DA 00:15:49.61

4 Anna Maier53 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn DB 00:16:20.03

5 Tara Lengfelder57 Team Tretlager Burggen DB 00:16:44.74



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

6 Anja Lieberherr56 Ski-Club Bad Kohlgrub Damen DB 00:17:31.09

7 Ramona Schwarz54 100%Schwarzarbeit-Damen DB 00:17:56.69

8 Karin Friebel62 Veloass Girls DB 00:18:00.96

9 Anna Lenz48 Noisy Girls 1 DA 00:18:02.21

10 Susi Bumeder46 Noisy Girls 2 DA 00:18:03.84

11 Amelie Schaffer40 Rottenbucher Pentagon DB 00:18:07.41

12 Andrea Weineisen58 Mixed Chickens DB 00:18:44.43

13 Manuela Kuschmierz42 TSV Altenau - Ammertaler 
Superschnecken

DB 00:19:21.13

14 Lena Hollerbach61 Vier Badenixen und HULK DA 00:19:22.37

15 Sandra Fuchtmann39 Die spritzigen Aperolerinnen 
vom Ski-Club Bad Kohlgrub

DB 00:20:08.04

16 Barbara Jais44 D`Andan DA 00:20:52.69

17 Simone Lohbrunner43 Chicken-Streife DA 00:20:54.19

18 Jessica Oertel52 #teamWechner Women DB 00:21:53.47

19 Andrea Brunner47 Gega uns dadad´n mir o gwinna DB 00:22:02.53

20 Steffi  Löwe 49 Team Haarmonie 1 DB 00:22:08.47



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

21 Manuela Bertl34 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 00:22:28.36

22 Janis Schulze35 Die Mauerblümchen DB 00:22:50.36

23 Jessica Beyer 45 Team Haarmonie 2 DB 00:23:41.84

Laufen -  Herren
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Michael Lauer119 Schlosserei Schichl HB 00:18:26.04

2 Simon  Onnich116 Huber Cars, Oderding 1 HB 00:18:28.52

3 Markus Niggl90 De Schönberger HC 00:19:34.01

4 Lucas Weber118 Schreinerei Saal Herren HB 00:19:46.46

5 Peter  Vogt100 Die 5 von der Tankstelle HB 00:19:52.20

6 Dominik Lochner108 Team Turbo Turtle HB 00:19:53.57

7 Stefan Fichtl117 Radsport Veloass 1 HB 00:19:59.32

8 Benedikt Mergler114 Rudi & Friends HB 00:20:07.58

9 Sebastian  Bierzle 112 Huber Cars, Oderding 2 HB 00:20:21.26

10 Florian Bußmann111 Slowmotion HB 00:20:26.02

11 Florian Tscherner113 ESV Soier Lions Oldies HC 00:20:37.50
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12 Martin Echtler75 4 Boaren und oa Breis HC 00:20:42.44

13 Franz - Josef Kisch99 Radlstall HC 00:20:43.54

14 Christian  Scholz93 Team Atemnot HB 00:20:49.24

15 Johannes Haack80 Vier Läuche und ein Schrank HB 00:20:50.45

16 Tassilo  Seiler84 Die drei Peitinger mit der 
Kontermass

HA 00:21:00.41

17 Hannes Beyer 92 Burschen 5 HB 00:21:10.11

18 Martin Tiefenböck97 Burschen 2 HB 00:21:29.01

19 Andreas  Heiland105 Edis Fünfkampfteam HC 00:22:27.05

20 Dominik  Streit86 Dü drü Pütüngür müt dür 
Küntrümüss

HA 00:22:29.19

21 Stefan Schleich88 #teamWechner Men HB 00:22:38.75

22 Tobias  Lante76 Ski-Club Bad Kohlgrub Master HC 00:22:46.45

23 Sepp  Brunner103 Holzbau Jörg Sport Gentlemans HB 00:22:51.23

24 Johannes Walser85 Die dri Pitinger mit die Kintimiss HA 00:22:52.21

25 Rupi Haseidl95 Burschen 1 HB 00:23:01.27

26 Andreas Wild82 "Team ""Schädlspalten""" HA 00:23:02.56
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27 Matthias Beck104 Huber Cars, Oderding 3 HB 00:23:19.48

28 Heinz  Schilcher96 100%Schwarzarbeit-Herren HB 00:23:21.57

29 Maxi Stutz73 Burschen 3 HB 00:23:31.80

30 Albert Klein77 SV Wildsteig II HC 00:23:41.86

31 Bernhard Oswald91 SV Wildsteig HB 00:23:56.53

32 Christian Herkert115 Radsport Veloass 2 HB 00:24:23.00

33 Stephan Brücke94 TSV Altenau HB 00:24:26.33

34 Leo Franco109 ESV Beavers and Friends HB 00:24:28.01

35 Pirmin Bißle72 D`Oana HB 00:24:50.84

36 Leonhard Schwaiger98 HOERBIGER Flow Control HB 00:24:58.07

37 Tobias Schweiger83 Stiftung Wadltest HA 00:25:28.05

38 Marius Ranz106 Muckischnuggis HA 00:25:30.04

39 Felix Heiland110 Intim im Team HB 00:25:34.46

40 Joscha Schütz102 Kutter and Friends HB 00:26:06.56

41 Mario Berchtenbreiter70 Burschen 6 HB 00:26:39.18

42 Bernhard  Springler101 3 Bayern und 2 Schwaben HC 00:26:53.16
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Bankdrücken - Schüler A
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Jakob Niggl3 Gummibären Bande SA 3,20

2 Maysam Shirkon9 Out of Order SA -1,00

3 Vincent  Voigt6 Die 5 Muskeltiere SA -6,70

4 Balthes  Höck5 Ski-Club Bad Kohlgrub Minis SA -7,30

5 Ludwig Schmidt1 Holzbau Jörg Sport Kids SA -7,70

6 Valentin Sabo8 TSV Rottenbuch  Mini Sprintis 2 SA -9,40

43 Dominik  Plötz89 Schwach am Gas, stark am Glas HB 00:27:18.86

44 Martl Auer81 4 Hasen und ein Jäger HA 00:27:53.14

45 Luca Wess78 Huber Cars, Oderding Team 5, 
BMX

HB 00:27:59.26

46 Markus Schweiger79 Vier Schöne und ein Birkländer HB 00:28:15.86

47 Thomas Kempe74 Los Brudalos HB 00:28:28.58

48 Till Wollenweber107 Gruppo Sportivo Niente Stress 
powered by Radlstall

HB 00:29:09.91

49 Tobias  Holzheimer87 Huber Cars, Oderding Team 4, 
Family Edition

HB 00:29:42.85

50 Sebastian  Kasper71 Burschen 4 HB 00:30:39.34
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7 Chidera Strobl2 TSV Altenau - Die BUNTEN Fünf SA -9,90

8 Marina Suttner7 TSV Altenau - Die wilden Wölfe SA -12,10

9 Mia Sabo4 TSV Rottenbuch Mini Sprintis 1 SA -14,90

10 Johannes Lindauer10 TSV Altenau - Die unglaublichen 
Fünf

SA -17,30

Bankdrücken - Schüler B
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Quirin Schwarz19 TSV Altenau - Die Zam 
Gewürfelten

SB 8,70

2 Kilian Freund16 Die 5 Helden SB 2,10

3 Alena Zimmermann11 De 5 wuiden Henna SB 0,60

4 Kilian Streidl14 "TSV Rottenbuch  ""g`mischter 
Hauf`n"""

SB -0,80

5 Lucas Jordan22 TSV Altenau - Fanta fünf SB -0,90

6 Stefan  Mangold13 Ski-Club Bad Kohlgrub 1 SB -2,70

7 Raphael Eding18 Unterschätzte Superstars - SC 
Peiting

SB -4,00

8 Thomas Weingand12 De 5 zamgwürfelten SB -6,40

9 Simon Bußjäger21 Football Friends - powered by 
Elektrotechnik Schwarz

SB -7,10

10 Noah Oswald23 Die fünf die´s versuchen SB -7,40

11 Tobias Schleich24 De Kamikaze Buam SB -7,70

12 Annika Köpf25 "TSV Rottenbuch  ""de 5 
Planlosen"""

SB -13,40

13 Quirin  Rauch15 Ski-Club Bad Kohlgrub 2 SB -14,20
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14 Josi Grasegger17 Die 5 Kämpfer SB -19,90

15 Sarah Mayr20 SV Wildsteig - the black Whites SB -20,30

Bankdrücken - Jugend
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Kilian Niedermeyr59 De Fünfkrampfler J 39,80

2 Gregor Kees51 die Zammgwürfeltn J 23,80

3 Manuel Maier37 Namenlos grandios J 18,60

4 Lukas  Jörg 33 De 5 Deppen J 2,70

5 Felix Lutzenberger60 Skiclub Peiting Jugend J 1,50

6 Gregor  Zikeli50 TSV Altenau - Uns is nix eigfoin 
2.0

J -5,30

7 Samiel Windschigl38 Die 5 Wadlbeisser J -6,10

8 Hanna Maier30 Hauptsach dabei J -9,30

9 Franziska Bach31 "TSV Rottenbuch  ""Probier‘s 
mal mit Gemütlichkeit """

J -9,90

10 Florian Kühnel32 BMX Racer and Friends J -17,10

11 Killian  Rauch36 Ski-Club Bad Kohlgrub Jugend J -20,00

Bankdrücken - Damen Gruppe A (DA)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Selina Kopitz61 Vier Badenixen und HULK DA 11,20

2 Alisa Kilian48 Noisy Girls 1 DA -0,20
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3 Bianca Heldwein43 Chicken-Streife DA -4,20

4 Maresa Bißle44 D`Andan DA -16,50

5 Leonie Schweiger46 Noisy Girls 2 DA -16,60

6 Alisa Becker41 Turboschnecken DA -18,00

Bankdrücken - Damen Gruppe B (DB)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Stefanie Strauß57 Team Tretlager Burggen DB 31,50

2 Regina Haas62 Veloass Girls DB 25,60

3 Luisa Pistorius63 Schreinerei Saal Damen DB 12,00

4 Emmi Leimann55 Holzbau Jörg Sport Ladys DB 3,00

5 Andrea Hautmann42 TSV Altenau - Ammertaler 
Superschnecken

DB 1,50

6 Siglinde Hack53 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn DB 0,20

7 Betti  Haseidl 49 Team Haarmonie 1 DB -0,40

8 Magdalena  Zeller56 Ski-Club Bad Kohlgrub Damen DB -3,90

9 Barbara  Bußjäger47 Gega uns dadad´n mir o gwinna DB -6,60

10 Moni Buchwieser 45 Team Haarmonie 2 DB -10,00

11 Angelika Zeller39 Die spritzigen Aperolerinnen 
vom Ski-Club Bad Kohlgrub

DB -14,80

12 Katrin Wiedl-Dörner58 Mixed Chickens DB -16,60

13 Stefanie Speiser54 100%Schwarzarbeit-Damen DB -16,80
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14 Katja Vogt40 Rottenbucher Pentagon DB -24,20

15 Nicole Erhard52 #teamWechner Women DB -24,90

16 Steffi Thalmann35 Die Mauerblümchen DB -27,20

17 Brigitte  Bertl34 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB -35,90

Bankdrücken - Herren Jungsters (A)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Nicolas Heuberger85 Die dri Pitinger mit die Kintimiss HA 28,00

2 Fabian Huber84 Die drei Peitinger mit der 
Kontermass

HA 22,50

3 Stefan Waldner86 Dü drü Pütüngür müt dür 
Küntrümüss

HA 15,70

4 Jakob Jörg81 4 Hasen und ein Jäger HA 6,10

5 Jakob Saal83 Stiftung Wadltest HA 1,50

6 Lara Riedl82 "Team ""Schädlspalten""" HA -8,30

7 Kilian Schlögel106 Muckischnuggis HA -13,20

Bankdrücken - Herren (B)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Sebastian Kucharek117 Radsport Veloass 1 HB 83,70

2 Andi Auhorn73 Burschen 3 HB 79,10

3 Marko Pomella110 Intim im Team HB 76,60

4 David  Jahn116 Huber Cars, Oderding 1 HB 76,00
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5 Benjamin Bolley114 Rudi & Friends HB 71,30

6 Luis Eichinger119 Schlosserei Schichl HB 70,90

7 Sebastian Gindhart100 Die 5 von der Tankstelle HB 66,00

8 Max Winkler112 Huber Cars, Oderding 2 HB 65,70

9 Frederik Schmitz118 Schreinerei Saal Herren HB 64,20

10 Simon  Gerg102 Kutter and Friends HB 59,40

11 Sebastian Schwanert108 Team Turbo Turtle HB 50,70

12 Tobias Greinwald103 Holzbau Jörg Sport Gentlemans HB 47,60

13 Roman Katscha93 Team Atemnot HB 46,20

14 Matthias Piksa115 Radsport Veloass 2 HB 41,70

15 Benjamin Fend94 TSV Altenau HB 39,60

16 Florian Baltus95 Burschen 1 HB 39,30

17 Moritz Demharter92 Burschen 5 HB 37,70

18 Bene Herb104 Huber Cars, Oderding 3 HB 31,00

19 Adrian Keller88 #teamWechner Men HB 25,20

20 Sebastian  Schmid89 Schwach am Gas, stark am Glas HB 23,60

21 Walt Haller91 SV Wildsteig HB 20,10

22 Sebastian Sutter96 100%Schwarzarbeit-Herren HB 19,40
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23 Maxi Drexler97 Burschen 2 HB 18,90

24 Fabian Resch74 Los Brudalos HB 17,80

25 Dominik Stifter70 Burschen 6 HB 15,70

26 Daniel Zeitler80 Vier Läuche und ein Schrank HB 11,00

27 Julius Gaßner72 D`Oana HB 5,10

28 Simon  Zach111 Slowmotion HB 2,00

29 Peter  Voigt87 Huber Cars, Oderding Team 4, 
Family Edition

HB -3,30

30 Mathias Schwarz71 Burschen 4 HB -3,50

31 Bene Bichlmeyr78 Huber Cars, Oderding Team 5, 
BMX

HB -7,50

32 Max Reiss107 Gruppo Sportivo Niente Stress 
powered by Radlstall

HB -8,10

33 Markus Niedermeyr109 ESV Beavers and Friends HB -10,40

34 Stefan Schweiger79 Vier Schöne und ein Birkländer HB -11,00

35 Yousef Arab98 HOERBIGER Flow Control HB -999,00

Bankdrücken - Masters ( C)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Stefan Weiss101 3 Bayern und 2 Schwaben HC 93,20

2 Andreas Burghart99 Radlstall HC 71,60

3 Andre Zimmermann75 4 Boaren und oa Breis HC 48,40

4 Fabian Leinauer90 De Schönberger HC 44,60
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5 Klaus  Kubesch105 Edis Fünfkampfteam HC 40,10

6 Fritz Stotz77 SV Wildsteig II HC 32,00

7 Helmut Maier113 ESV Soier Lions Oldies HC 18,40

8 Martin  Bierling76 Ski-Club Bad Kohlgrub Master HC 7,80

Bankdrücken -  Damen
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Stefanie Strauß57 Team Tretlager Burggen DB 31,50

2 Regina Haas62 Veloass Girls DB 25,60

3 Luisa Pistorius63 Schreinerei Saal Damen DB 12,00

4 Selina Kopitz61 Vier Badenixen und HULK DA 11,20

5 Emmi Leimann55 Holzbau Jörg Sport Ladys DB 3,00

6 Andrea Hautmann42 TSV Altenau - Ammertaler 
Superschnecken

DB 1,50

7 Siglinde Hack53 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn DB 0,20

8 Alisa Kilian48 Noisy Girls 1 DA -0,20

9 Betti  Haseidl 49 Team Haarmonie 1 DB -0,40

10 Magdalena  Zeller56 Ski-Club Bad Kohlgrub Damen DB -3,90
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11 Bianca Heldwein43 Chicken-Streife DA -4,20

12 Barbara  Bußjäger47 Gega uns dadad´n mir o gwinna DB -6,60

13 Moni Buchwieser 45 Team Haarmonie 2 DB -10,00

14 Angelika Zeller39 Die spritzigen Aperolerinnen 
vom Ski-Club Bad Kohlgrub

DB -14,80

15 Maresa Bißle44 D`Andan DA -16,50

17 Leonie Schweiger46 Noisy Girls 2 DA -16,60

17 Katrin Wiedl-Dörner58 Mixed Chickens DB -16,60

18 Stefanie Speiser54 100%Schwarzarbeit-Damen DB -16,80

19 Alisa Becker41 Turboschnecken DA -18,00

20 Katja Vogt40 Rottenbucher Pentagon DB -24,20

21 Nicole Erhard52 #teamWechner Women DB -24,90

22 Steffi Thalmann35 Die Mauerblümchen DB -27,20

23 Brigitte  Bertl34 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB -35,90

Bankdrücken -  Herren
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Gewicht

1 Stefan Weiss101 3 Bayern und 2 Schwaben HC 93,20
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2 Sebastian Kucharek117 Radsport Veloass 1 HB 83,70

3 Andi Auhorn73 Burschen 3 HB 79,10

4 Marko Pomella110 Intim im Team HB 76,60

5 David  Jahn116 Huber Cars, Oderding 1 HB 76,00

6 Andreas Burghart99 Radlstall HC 71,60

7 Benjamin Bolley114 Rudi & Friends HB 71,30

8 Luis Eichinger119 Schlosserei Schichl HB 70,90

9 Sebastian Gindhart100 Die 5 von der Tankstelle HB 66,00

10 Max Winkler112 Huber Cars, Oderding 2 HB 65,70

11 Frederik Schmitz118 Schreinerei Saal Herren HB 64,20

12 Simon  Gerg102 Kutter and Friends HB 59,40

13 Sebastian Schwanert108 Team Turbo Turtle HB 50,70

14 Andre Zimmermann75 4 Boaren und oa Breis HC 48,40

15 Tobias Greinwald103 Holzbau Jörg Sport Gentlemans HB 47,60

16 Roman Katscha93 Team Atemnot HB 46,20

17 Fabian Leinauer90 De Schönberger HC 44,60
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18 Matthias Piksa115 Radsport Veloass 2 HB 41,70

19 Klaus  Kubesch105 Edis Fünfkampfteam HC 40,10

20 Benjamin Fend94 TSV Altenau HB 39,60

21 Florian Baltus95 Burschen 1 HB 39,30

22 Moritz Demharter92 Burschen 5 HB 37,70

23 Fritz Stotz77 SV Wildsteig II HC 32,00

24 Bene Herb104 Huber Cars, Oderding 3 HB 31,00

25 Nicolas Heuberger85 Die dri Pitinger mit die Kintimiss HA 28,00

26 Adrian Keller88 #teamWechner Men HB 25,20

27 Sebastian  Schmid89 Schwach am Gas, stark am Glas HB 23,60

28 Fabian Huber84 Die drei Peitinger mit der 
Kontermass

HA 22,50

29 Walt Haller91 SV Wildsteig HB 20,10

30 Sebastian Sutter96 100%Schwarzarbeit-Herren HB 19,40

31 Maxi Drexler97 Burschen 2 HB 18,90

32 Helmut Maier113 ESV Soier Lions Oldies HC 18,40

33 Fabian Resch74 Los Brudalos HB 17,80
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35 Stefan Waldner86 Dü drü Pütüngür müt dür 
Küntrümüss

HA 15,70

35 Dominik Stifter70 Burschen 6 HB 15,70

36 Daniel Zeitler80 Vier Läuche und ein Schrank HB 11,00

37 Martin  Bierling76 Ski-Club Bad Kohlgrub Master HC 7,80

38 Jakob Jörg81 4 Hasen und ein Jäger HA 6,10

39 Julius Gaßner72 D`Oana HB 5,10

40 Simon  Zach111 Slowmotion HB 2,00

41 Jakob Saal83 Stiftung Wadltest HA 1,50

42 Peter  Voigt87 Huber Cars, Oderding Team 4, 
Family Edition

HB -3,30

43 Mathias Schwarz71 Burschen 4 HB -3,50

44 Bene Bichlmeyr78 Huber Cars, Oderding Team 5, 
BMX

HB -7,50

45 Max Reiss107 Gruppo Sportivo Niente Stress 
powered by Radlstall

HB -8,10

46 Lara Riedl82 "Team ""Schädlspalten""" HA -8,30

47 Markus Niedermeyr109 ESV Beavers and Friends HB -10,40

48 Stefan Schweiger79 Vier Schöne und ein Birkländer HB -11,00
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Rennrad - Schüler A
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Vincent Pongratz1 Holzbau Jörg Sport Kids SA 00:10:13.89

2 Lorenz Hautmann10 TSV Altenau - Die unglaublichen 
Fünf

SA 00:10:14.94

3 Kilian  Krabler6 Die 5 Muskeltiere SA 00:10:27.62

4 Charlotte Obermaier7 TSV Altenau - Die wilden Wölfe SA 00:10:40.38

5 Alexander Köpf4 TSV Rottenbuch Mini Sprintis 1 SA 00:10:45.38

6 Corinna  Daser5 Ski-Club Bad Kohlgrub Minis SA 00:10:52.06

7 Frankley Odia9 Out of Order SA 00:11:22.79

8 Antonia Mayr 3 Gummibären Bande SA 00:11:33.62

9 Lisa John2 TSV Altenau - Die BUNTEN Fünf SA 00:12:50.16

10 Amalia Heidrich8 TSV Rottenbuch  Mini Sprintis 2 SA 00:13:41.75

Rennrad - Schüler B
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Lorenz Schuster22 TSV Altenau - Fanta fünf SB 00:08:14.45

2 Johannes Daser13 Ski-Club Bad Kohlgrub 1 SB 00:08:20.20

49 Kilian Schlögel106 Muckischnuggis HA -13,20

50 Yousef Arab98 HOERBIGER Flow Control HB -999,00
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3 Magdalena Bach25 "TSV Rottenbuch  ""de 5 
Planlosen"""

SB 00:08:22.93

4 Xaver Grabo17 Die 5 Kämpfer SB 00:08:43.68

5 Maria  Tausch18 Unterschätzte Superstars - SC 
Peiting

SB 00:08:48.70

6 Matthias Durach24 De Kamikaze Buam SB 00:09:07.98

7 Elias Staltmeir21 Football Friends - powered by 
Elektrotechnik Schwarz

SB 00:09:21.16

8 Jonas Dörner19 TSV Altenau - Die Zam 
Gewürfelten

SB 00:09:42.78

9 Simon Vogt14 "TSV Rottenbuch  ""g`mischter 
Hauf`n"""

SB 00:09:51.01

10 Frieda Lang20 SV Wildsteig - the black Whites SB 00:09:55.37

11 Maximilian Holderied16 Die 5 Helden SB 00:10:12.48

12 Johanna Bußjäger11 De 5 wuiden Henna SB 00:11:09.01

13 Theresa  Paul15 Ski-Club Bad Kohlgrub 2 SB 00:11:32.60

14 Mia Mantel23 Die fünf die´s versuchen SB 00:12:37.76

15 Verena  Weingand 12 De 5 zamgwürfelten SB 00:12:53.78

Rennrad - Jugend
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Paulus Heiland60 Skiclub Peiting Jugend J 00:21:55.61

2 Philipp Nienhaus59 De Fünfkrampfler J 00:22:25.00

3 Leopold Häuserer37 Namenlos grandios J 00:22:38.48

4 Benedikt Messmer38 Die 5 Wadlbeisser J 00:23:53.88
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5 Elias Heiland51 die Zammgwürfeltn J 00:24:46.21

6 Simon Daser50 TSV Altenau - Uns is nix eigfoin 
2.0

J 00:24:51.19

7 Alex  Holderied 33 De 5 Deppen J 00:25:36.02

8 Julia  Bach31 "TSV Rottenbuch  ""Probier‘s 
mal mit Gemütlichkeit """

J 00:25:39.46

9 Moritz  Kronacker32 BMX Racer and Friends J 00:26:34.17

10 Felix  Hirschauer36 Ski-Club Bad Kohlgrub Jugend J 00:27:37.64

11 Emilia Mauer30 Hauptsach dabei J 00:00:00.00

Rennrad - Damen Gruppe A (DA)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Kathrin Glasl61 Vier Badenixen und HULK DA 00:22:51.48

2 Pia Pfeiffer46 Noisy Girls 2 DA 00:24:09.87

3 Nicola Jais48 Noisy Girls 1 DA 00:24:58.88

4 Veronica Maier41 Turboschnecken DA 00:25:38.60

5 Iris Lang44 D`Andan DA 00:27:20.76

6 Anne Apelt43 Chicken-Streife DA 00:27:26.71

Rennrad - Damen Gruppe B (DB)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Josefine Weingand58 Mixed Chickens DB 00:21:24.71

2 Nina Koller63 Schreinerei Saal Damen DB 00:22:10.04
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3 Svenja  Kratz56 Ski-Club Bad Kohlgrub Damen DB 00:22:55.62

4 Stefanie  Grabmair55 Holzbau Jörg Sport Ladys DB 00:23:07.84

5 Dani Harrison40 Rottenbucher Pentagon DB 00:23:30.57

6 Lisa Baarfüßer57 Team Tretlager Burggen DB 00:23:35.70

7 Marina Riesenbeck62 Veloass Girls DB 00:23:54.93

8 Margit Greinwald53 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn DB 00:24:26.06

9 Julia  Krüger47 Gega uns dadad´n mir o gwinna DB 00:24:36.28

10 Lena Düsterhöft54 100%Schwarzarbeit-Damen DB 00:25:32.17

11 Kathrin Schleich52 #teamWechner Women DB 00:25:54.47

12 Marina Thurner 45 Team Haarmonie 2 DB 00:25:55.73

13 Kornelia Leskovar39 Die spritzigen Aperolerinnen 
vom Ski-Club Bad Kohlgrub

DB 00:26:23.68

14 Katharina Klein42 TSV Altenau - Ammertaler 
Superschnecken

DB 00:28:02.39

15 Vroni Bertl34 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 00:28:14.59

16 Conny  Wagner49 Team Haarmonie 1 DB 00:28:31.17

17 Sabine Niggl35 Die Mauerblümchen DB 00:30:35.20

Rennrad - Herren Jungsters (A)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Raphael Heiland82 "Team ""Schädlspalten""" HA 00:26:39.70

2 Josef Pietsch84 Die drei Peitinger mit der 
Kontermass

HA 00:28:27.04
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3 Tobias Baarfüßer106 Muckischnuggis HA 00:29:27.96

4 Vincent Hößle81 4 Hasen und ein Jäger HA 00:29:55.53

5 Florian Deibler86 Dü drü Pütüngür müt dür 
Küntrümüss

HA 00:30:41.42

6 Quirin Speer83 Stiftung Wadltest HA 00:31:13.95

7 Samuel Schmid85 Die dri Pitinger mit die Kintimiss HA 00:31:38.59

Rennrad - Herren (B)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Lukas  Krämer119 Schlosserei Schichl HB 00:24:13.77

2 Rupert Palmberger96 100%Schwarzarbeit-Herren HB 00:25:33.14

3 Tim Wolf118 Schreinerei Saal Herren HB 00:25:36.51

4 Christian Riesenbeck117 Radsport Veloass 1 HB 00:25:44.84

5 Jens Boas111 Slowmotion HB 00:26:18.61

6 Thorsten Bauer115 Radsport Veloass 2 HB 00:26:19.73

7 Simon Osterried80 Vier Läuche und ein Schrank HB 00:26:33.96

8 Holger  Staack116 Huber Cars, Oderding 1 HB 00:27:00.24

9 Christopher Robold91 SV Wildsteig HB 00:27:28.15

10 Benjamin Zenke109 ESV Beavers and Friends HB 00:28:04.29

11 Martin Vent108 Team Turbo Turtle HB 00:28:15.77

12 Andreas Kratz94 TSV Altenau HB 00:28:20.09
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13 Fabian  Zwerger104 Huber Cars, Oderding 3 HB 00:28:52.35

14 Tilman  Steger112 Huber Cars, Oderding 2 HB 00:29:09.40

15 Gawan Berentelg110 Intim im Team HB 00:29:19.06

16 Emanuel Ganglbauer100 Die 5 von der Tankstelle HB 00:29:35.03

17 Christoph  Klar89 Schwach am Gas, stark am Glas HB 00:30:06.84

18 Marco Sedlacek107 Gruppo Sportivo Niente Stress 
powered by Radlstall

HB 00:30:20.22

19 Max Barnickel88 #teamWechner Men HB 00:30:29.44

20 Georg Kutter102 Kutter and Friends HB 00:30:42.47

21 Michi Klick72 D`Oana HB 00:30:50.16

22 David Berchtenbreiter92 Burschen 5 HB 00:30:57.03

23 Alois  Grabmair 103 Holzbau Jörg Sport Gentlemans HB 00:31:00.62

24 Patrick Reisenthel114 Rudi & Friends HB 00:31:16.58

25 Gerhard Niemeier74 Los Brudalos HB 00:31:34.38

26 Thomas Glas78 Huber Cars, Oderding Team 5, 
BMX

HB 00:31:41.09

27 Sebastian Maier95 Burschen 1 HB 00:31:52.36

28 Markus Huber87 Huber Cars, Oderding Team 4, 
Family Edition

HB 00:32:18.04

29 Ralf Kriegbaum98 HOERBIGER Flow Control HB 00:33:01.69

30 Schöpf Thomas73 Burschen 3 HB 00:33:53.95
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31 Michael Zinner71 Burschen 4 HB 00:34:10.46

32 Rainer Gralke79 Vier Schöne und ein Birkländer HB 00:35:50.51

33 Klaus Altmann70 Burschen 6 HB 00:41:21.79

35 Maxi Freytag93 Team Atemnot HB 00:00:00.00

35 Andi Saal97 Burschen 2 HB 00:00:00.00

Rennrad - Masters ( C)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Andi  Lieberherr76 Ski-Club Bad Kohlgrub Master HC 00:28:18.58

2 Leonhard Speer90 De Schönberger HC 00:29:40.58

3 Christian Doll113 ESV Soier Lions Oldies HC 00:29:49.57

4 Tobias Maier99 Radlstall HC 00:30:03.35

5 Werner Heger105 Edis Fünfkampfteam HC 00:30:18.26

6 Bernd Kraus101 3 Bayern und 2 Schwaben HC 00:31:16.21

7 Stefan Kienbacher77 SV Wildsteig II HC 00:32:51.79

8 Edi Strauß75 4 Boaren und oa Breis HC 00:33:50.68

Rennrad -  Damen
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Josefine Weingand58 Mixed Chickens DB 00:21:24.71

2 Nina Koller63 Schreinerei Saal Damen DB 00:22:10.04
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3 Kathrin Glasl61 Vier Badenixen und HULK DA 00:22:51.48

4 Svenja  Kratz56 Ski-Club Bad Kohlgrub Damen DB 00:22:55.62

5 Stefanie  Grabmair55 Holzbau Jörg Sport Ladys DB 00:23:07.84

6 Dani Harrison40 Rottenbucher Pentagon DB 00:23:30.57

7 Lisa Baarfüßer57 Team Tretlager Burggen DB 00:23:35.70

8 Marina Riesenbeck62 Veloass Girls DB 00:23:54.93

9 Pia Pfeiffer46 Noisy Girls 2 DA 00:24:09.87

10 Margit Greinwald53 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn DB 00:24:26.06

11 Julia  Krüger47 Gega uns dadad´n mir o gwinna DB 00:24:36.28

12 Nicola Jais48 Noisy Girls 1 DA 00:24:58.88

13 Lena Düsterhöft54 100%Schwarzarbeit-Damen DB 00:25:32.17

14 Veronica Maier41 Turboschnecken DA 00:25:38.60

15 Kathrin Schleich52 #teamWechner Women DB 00:25:54.47

16 Marina Thurner 45 Team Haarmonie 2 DB 00:25:55.73

17 Kornelia Leskovar39 Die spritzigen Aperolerinnen 
vom Ski-Club Bad Kohlgrub

DB 00:26:23.68

18 Iris Lang44 D`Andan DA 00:27:20.76
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Rennrad -  Herren
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Lukas  Krämer119 Schlosserei Schichl HB 00:24:13.77

2 Rupert Palmberger96 100%Schwarzarbeit-Herren HB 00:25:33.14

3 Tim Wolf118 Schreinerei Saal Herren HB 00:25:36.51

4 Christian Riesenbeck117 Radsport Veloass 1 HB 00:25:44.84

5 Jens Boas111 Slowmotion HB 00:26:18.61

6 Thorsten Bauer115 Radsport Veloass 2 HB 00:26:19.73

7 Simon Osterried80 Vier Läuche und ein Schrank HB 00:26:33.96

8 Raphael Heiland82 "Team ""Schädlspalten""" HA 00:26:39.70

9 Holger  Staack116 Huber Cars, Oderding 1 HB 00:27:00.24

19 Anne Apelt43 Chicken-Streife DA 00:27:26.71

20 Katharina Klein42 TSV Altenau - Ammertaler 
Superschnecken

DB 00:28:02.39

21 Vroni Bertl34 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 00:28:14.59

22 Conny  Wagner49 Team Haarmonie 1 DB 00:28:31.17

23 Sabine Niggl35 Die Mauerblümchen DB 00:30:35.20
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10 Christopher Robold91 SV Wildsteig HB 00:27:28.15

11 Benjamin Zenke109 ESV Beavers and Friends HB 00:28:04.29

12 Martin Vent108 Team Turbo Turtle HB 00:28:15.77

13 Andi  Lieberherr76 Ski-Club Bad Kohlgrub Master HC 00:28:18.58

14 Andreas Kratz94 TSV Altenau HB 00:28:20.09

15 Josef Pietsch84 Die drei Peitinger mit der 
Kontermass

HA 00:28:27.04

16 Fabian  Zwerger104 Huber Cars, Oderding 3 HB 00:28:52.35

17 Tilman  Steger112 Huber Cars, Oderding 2 HB 00:29:09.40

18 Gawan Berentelg110 Intim im Team HB 00:29:19.06

19 Tobias Baarfüßer106 Muckischnuggis HA 00:29:27.96

20 Emanuel Ganglbauer100 Die 5 von der Tankstelle HB 00:29:35.03

21 Leonhard Speer90 De Schönberger HC 00:29:40.58

22 Christian Doll113 ESV Soier Lions Oldies HC 00:29:49.57

23 Vincent Hößle81 4 Hasen und ein Jäger HA 00:29:55.53

24 Tobias Maier99 Radlstall HC 00:30:03.35

25 Christoph  Klar89 Schwach am Gas, stark am Glas HB 00:30:06.84
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26 Werner Heger105 Edis Fünfkampfteam HC 00:30:18.26

27 Marco Sedlacek107 Gruppo Sportivo Niente Stress 
powered by Radlstall

HB 00:30:20.22

28 Max Barnickel88 #teamWechner Men HB 00:30:29.44

29 Florian Deibler86 Dü drü Pütüngür müt dür 
Küntrümüss

HA 00:30:41.42

30 Georg Kutter102 Kutter and Friends HB 00:30:42.47

31 Michi Klick72 D`Oana HB 00:30:50.16

32 David Berchtenbreiter92 Burschen 5 HB 00:30:57.03

33 Alois  Grabmair 103 Holzbau Jörg Sport Gentlemans HB 00:31:00.62

34 Quirin Speer83 Stiftung Wadltest HA 00:31:13.95

35 Bernd Kraus101 3 Bayern und 2 Schwaben HC 00:31:16.21

36 Patrick Reisenthel114 Rudi & Friends HB 00:31:16.58

37 Gerhard Niemeier74 Los Brudalos HB 00:31:34.38

38 Samuel Schmid85 Die dri Pitinger mit die Kintimiss HA 00:31:38.59

39 Thomas Glas78 Huber Cars, Oderding Team 5, 
BMX

HB 00:31:41.09

40 Sebastian Maier95 Burschen 1 HB 00:31:52.36
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Stock - Schüler A
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Valentin Lachner10 TSV Altenau - Die unglaublichen 
Fünf

SA 110

Streicherg: 8BWZ: 03.430.000

2 Emilia Von Heeren8 TSV Rottenbuch  Mini Sprintis 2 SA 108
Streicherg: 8BWZ: 03.421.000

3 Toni Klein2 TSV Altenau - Die BUNTEN Fünf SA 101
Streicherg: 6BWZ: 04.122.100

4 Lenny Lindauer3 Gummibären Bande SA 95
Streicherg: 6BWZ: 03.122.200

41 Markus Huber87 Huber Cars, Oderding Team 4, 
Family Edition

HB 00:32:18.04

42 Stefan Kienbacher77 SV Wildsteig II HC 00:32:51.79

43 Ralf Kriegbaum98 HOERBIGER Flow Control HB 00:33:01.69

44 Edi Strauß75 4 Boaren und oa Breis HC 00:33:50.68

45 Schöpf Thomas73 Burschen 3 HB 00:33:53.95

46 Michael Zinner71 Burschen 4 HB 00:34:10.46

47 Rainer Gralke79 Vier Schöne und ein Birkländer HB 00:35:50.51

48 Klaus Altmann70 Burschen 6 HB 00:41:21.79

50 Andi Saal97 Burschen 2 HB 00:00:00.00

50 Maxi Freytag93 Team Atemnot HB 00:00:00.00
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5 Christina Hartmann7 TSV Altenau - Die wilden Wölfe SA 87
Streicherg: 0BWZ: 02.302.120

6 Amelie Gerold5 Ski-Club Bad Kohlgrub Minis SA 86
Streicherg: 0BWZ: 02.050.111

7 Madeleine  Haseitl9 Out of Order SA 67
Streicherg: 0BWZ: 00.131.211

8 Paula Huber6 Die 5 Muskeltiere SA 48
Streicherg: 0BWZ: 02.011.011

9 Regina Weingand1 Holzbau Jörg Sport Kids SA 41
Streicherg: 0BWZ: 01.100.211

10 Anna-Lina Sabo4 TSV Rottenbuch Mini Sprintis 1 SA 19
Streicherg: 0BWZ: 00.101.000

Stock - Schüler B
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Carolin  Bartsch13 Ski-Club Bad Kohlgrub 1 SB 114
Streicherg: 10BWZ: 04.600.000

2 Tobias Rohrmoser24 De Kamikaze Buam SB 113
Streicherg: 10BWZ: 05.320.000

3 Jonas Stankalla17 Die 5 Kämpfer SB 110
Streicherg: 8BWZ: 02.620.000

4 Emilia Bertl20 SV Wildsteig - the black Whites SB 109
Streicherg: 8BWZ: 02.530.000

5 Tobias  Echtler21 Football Friends - powered by 
Elektrotechnik Schwarz

SB 108

Streicherg: 6BWZ: 02.440.000

6 Pius Mangold22 TSV Altenau - Fanta fünf SB 103
Streicherg: 6BWZ: 03.142.000

7 Johanna Obholzer25 "TSV Rottenbuch  ""de 5 
Planlosen"""

SB 103

Streicherg: 4BWZ: 02.332.000

8 Elias Häglsperger19 TSV Altenau - Die Zam 
Gewürfelten

SB 103

Streicherg: 8BWZ: 00.541.000

9 Heidi  Mayr15 Ski-Club Bad Kohlgrub 2 SB 100
Streicherg: 4BWZ: 05.022.010

10 Linda Leibinger18 Unterschätzte Superstars - SC 
Peiting

SB 91

Streicherg: 2BWZ: 03.113.110
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11 Marie Klar23 Die fünf die´s versuchen SB 91
Streicherg: 2BWZ: 01.511.011

12 Lucia Klar11 De 5 wuiden Henna SB 89
Streicherg: 6BWZ: 01.312.300

13 Emily Braun14 "TSV Rottenbuch  ""g`mischter 
Hauf`n"""

SB 82

Streicherg: 0BWZ: 00.420.130

14 Fabian Bauer16 Die 5 Helden SB 68
Streicherg: 0BWZ: 00.222.110

15 Andreas Weingand12 De 5 zamgwürfelten SB 44
Streicherg: 0BWZ: 00.022.101

Stock - Jugend
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Tizian  Thalmann 33 De 5 Deppen J 116
Streicherg: 8BWZ: 06.400.000

2 Nils Schmid38 Die 5 Wadlbeisser J 107
Streicherg: 6BWZ: 04.312.000

3 Korbinian Schwarz50 TSV Altenau - Uns is nix eigfoin 
2.0

J 104

Streicherg: 2BWZ: 04.401.010

4 Leo Würzle60 Skiclub Peiting Jugend J 103
Streicherg: 6BWZ: 02.332.000

5 Ludwig  Samm36 Ski-Club Bad Kohlgrub Jugend J 101
Streicherg: 4BWZ: 03.312.100

6 Simon Bauer59 De Fünfkrampfler J 101
Streicherg: 0BWZ: 01.521.100

7 Marina Grauer31 "TSV Rottenbuch  ""Probier‘s 
mal mit Gemütlichkeit """

J 80

Streicherg: 0BWZ: 01.231.101

8 Anna Knappich37 Namenlos grandios J 78
Streicherg: 0BWZ: 01.231.100

9 Magnus Zaja51 die Zammgwürfeltn J 76
Streicherg: 0BWZ: 01.204.102

10 Simon Glas32 BMX Racer and Friends J 71
Streicherg: 0BWZ: 02.120.121

11 Simone Speer30 Hauptsach dabei J 63
Streicherg: 0BWZ: 02.111.110
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Stock - Damen Gruppe A (DA)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Kornelia  Saal61 Vier Badenixen und HULK DA 101
Streicherg: 6BWZ: 00.532.000

2 Andrea Bader44 D`Andan DA 99
Streicherg: 0BWZ: 01.512.100

3 Nadine Simmeth43 Chicken-Streife DA 98
Streicherg: 0BWZ: 01.431.010

4 Daniela Utschneider41 Turboschnecken DA 88
Streicherg: 2BWZ: 00.233.200

5 Sina  Baumann46 Noisy Girls 2 DA 85
Streicherg: 0BWZ: 01.331.001

6 Lea  Metty48 Noisy Girls 1 DA 42
Streicherg: 0BWZ: 02.011.000

Stock - Damen Gruppe B (DB)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Franziska Lindner62 Veloass Girls DB 112
Streicherg: 11BWZ: 02.800.000

2 Sabine Hipp57 Team Tretlager Burggen DB 110
Streicherg: 10BWZ: 02.620.000

3 Anna Jais49 Team Haarmonie 1 DB 109
Streicherg: 8BWZ: 02.530.000

3 Raphaela  Meier56 Ski-Club Bad Kohlgrub Damen DB 109
Streicherg: 8BWZ: 02.530.000

5 Sabine Hager39 Die spritzigen Aperolerinnen 
vom Ski-Club Bad Kohlgrub

DB 108

Streicherg: 6BWZ: 04.402.000

6 Isa Thalmann35 Die Mauerblümchen DB 105
Streicherg: 6BWZ: 02.341.000

7 Bettina Voigt34 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 104

Streicherg: 4BWZ: 02.430.100

8 Angelika Maier-Felix53 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn DB 102
Streicherg: 0BWZ: 03.231.100

9 Tina Meditz58 Mixed Chickens DB 102
Streicherg: 4BWZ: 02.430.010
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10 Sandra Krutsch40 Rottenbucher Pentagon DB 98
Streicherg: 2BWZ: 00.262.000

11 Anna-Lena Zellner54 100%Schwarzarbeit-Damen DB 94
Streicherg: 0BWZ: 00.432.010

12 Sonja Kübert 45 Team Haarmonie 2 DB 90
Streicherg: 2BWZ: 04.013.101

13 Helga Reichert63 Schreinerei Saal Damen DB 87
Streicherg: 4BWZ: 00.331.210

14 Sabine  Jörg 55 Holzbau Jörg Sport Ladys DB 82
Streicherg: 0BWZ: 01.401.300

15 Alexandra  Jörg47 Gega uns dadad´n mir o gwinna DB 73
Streicherg: 0BWZ: 02.101.330

16 Daniela Lachner42 TSV Altenau - Ammertaler 
Superschnecken

DB 72

Streicherg: 0BWZ: 00.205.110

17 Miriam Liebetrau52 #teamWechner Women DB 48
Streicherg: 0BWZ: 01.013.001

Stock - Herren Jungsters (A)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Christoph Greinwald83 Stiftung Wadltest HA 110
Streicherg: 6BWZ: 03.430.000

2 Johannes  Angerer86 Dü drü Pütüngür müt dür 
Küntrümüss

HA 104

Streicherg: 6BWZ: 03.240.100

3 Bernd Hübner81 4 Hasen und ein Jäger HA 94
Streicherg: 2BWZ: 01.430.101

4 Lukas Sauter82 "Team ""Schädlspalten""" HA 92
Streicherg: 0BWZ: 01.421.101

5 Florian Hüttinger84 Die drei Peitinger mit der 
Kontermass

HA 91

Streicherg: 0BWZ: 00.341.110

6 Lukas Hunger85 Die dri Pitinger mit die Kintimiss HA 87
Streicherg: 0BWZ: 00.511.120

7 Carina  Rohrmoser106 Muckischnuggis HA 59
Streicherg: 0BWZ: 01.111.122



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

Stock - Herren (B)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Manfred Reichert118 Schreinerei Saal Herren HB 115
Streicherg: 6BWZ: 07.120.000

2 Wilhelm Linder115 Radsport Veloass 2 HB 115
Streicherg: 6BWZ: 06.310.000

3 Walter Besel117 Radsport Veloass 1 HB 114
Streicherg: 8BWZ: 06.220.000

4 Leo Bierling73 Burschen 3 HB 113
Streicherg: 10BWZ: 05.320.000

5 Thomas Maier97 Burschen 2 HB 113
Streicherg: 4BWZ: 05.320.000

6 Kurt Winkler116 Huber Cars, Oderding 1 HB 112
Streicherg: 6BWZ: 03.610.000

7 Sebastian Zirngibl80 Vier Läuche und ein Schrank HB 112
Streicherg: 0BWZ: 03.610.000

8 Christoph Wernberger98 HOERBIGER Flow Control HB 112
Streicherg: 10BWZ: 02.800.000

9 Michael  Jörg 103 Holzbau Jörg Sport Gentlemans HB 111
Streicherg: 8BWZ: 03.520.000

10 Klement Weber72 D`Oana HB 111
Streicherg: 6BWZ: 02.710.000

11 Stefan Kratz71 Burschen 4 HB 108
Streicherg: 8BWZ: 03.421.000

12 Simon Wild110 Intim im Team HB 107
Streicherg: 6BWZ: 04.320.100

13 Simon Maier 93 Team Atemnot HB 107
Streicherg: 4BWZ: 03.502.000

14 Walter Gulbis94 TSV Altenau HB 107
Streicherg: 8BWZ: 01.711.000

15 Bernhard Maier95 Burschen 1 HB 105
Streicherg: 4BWZ: 03.501.100

16 Alex Mayr104 Huber Cars, Oderding 3 HB 102
Streicherg: 6BWZ: 01.440.100

17 Thomas Mayr112 Huber Cars, Oderding 2 HB 102
Streicherg: 2BWZ: 01.440.100
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18 Stefan Herb92 Burschen 5 HB 98
Streicherg: 6BWZ: 02.411.200

19 Alexander Doll111 Slowmotion HB 97
Streicherg: 2BWZ: 02.150.200

20 Sepp  Maier119 Schlosserei Schichl HB 96
Streicherg: 2BWZ: 02.420.020

21 Georg Müller91 SV Wildsteig HB 95
Streicherg: 8BWZ: 00.334.000

22 Lucas Härtel107 Gruppo Sportivo Niente Stress 
powered by Radlstall

HB 94

Streicherg: 4BWZ: 01.250.110

23 Michael Specht108 Team Turbo Turtle HB 93
Streicherg: 0BWZ: 00.512.200

24 Rupert Stredele100 Die 5 von der Tankstelle HB 92
Streicherg: 4BWZ: 00.422.200

25 Josef Keller88 #teamWechner Men HB 91
Streicherg: 4BWZ: 02.311.210

26 Bernd Holzheimer87 Huber Cars, Oderding Team 4, 
Family Edition

HB 87

Streicherg: 0BWZ: 02.132.011

27 Thorsten Stranninger78 Huber Cars, Oderding Team 5, 
BMX

HB 84

Streicherg: 0BWZ: 00.232.210

28 Stefan Schilhorn70 Burschen 6 HB 83
Streicherg: 4BWZ: 00.501.220

29 Alois Maier74 Los Brudalos HB 82
Streicherg: 0BWZ: 01.212.310

30 Hermann Schwaiger96 100%Schwarzarbeit-Herren HB 80
Streicherg: 0BWZ: 01.231.020

31 Manfred Fliegauf109 ESV Beavers and Friends HB 75
Streicherg: 0BWZ: 02.310.101

32 Stefan Schelle79 Vier Schöne und ein Birkländer HB 72
Streicherg: 0BWZ: 03.012.110

33 Andreas  Simmeth89 Schwach am Gas, stark am Glas HB 70
Streicherg: 0BWZ: 01.204.010

34 Uli Dürr102 Kutter and Friends HB 70
Streicherg: 0BWZ: 00.032.400
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35 Florian Schmid114 Rudi & Friends HB 64
Streicherg: 0BWZ: 00.211.311

Stock - Masters ( C)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Hiasl Doll113 ESV Soier Lions Oldies HC 118
Streicherg: 10BWZ: 08.200.000

1 Hans-Jörg Höchbauer101 3 Bayern und 2 Schwaben HC 118
Streicherg: 10BWZ: 08.200.000

3 Martin Bauer75 4 Boaren und oa Breis HC 114
Streicherg: 11BWZ: 04.600.000

4 Stefan Maier99 Radlstall HC 109
Streicherg: 8BWZ: 03.511.000

5 Robert Baumgartl76 Ski-Club Bad Kohlgrub Master HC 105
Streicherg: 6BWZ: 02.341.000

6 Helmut Pawlitzko77 SV Wildsteig II HC 98
Streicherg: 6BWZ: 02.232.100

7 Richard  Würzle105 Edis Fünfkampfteam HC 90
Streicherg: 0BWZ: 03.210.310

8 Vitus Gansler90 De Schönberger HC 89
Streicherg: 0BWZ: 01.331.100

Stock -  Damen
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Franziska Lindner62 Veloass Girls DB 112

Streicherg: 11BWZ: 02.800.000

2 Sabine Hipp57 Team Tretlager Burggen DB 110

Streicherg: 10BWZ: 02.620.000

3 Anna Jais49 Team Haarmonie 1 DB 109

Streicherg: 8BWZ: 02.530.000

3 Raphaela  Meier56 Ski-Club Bad Kohlgrub Damen DB 109

Streicherg: 8BWZ: 02.530.000

5 Sabine Hager39 Die spritzigen Aperolerinnen 
vom Ski-Club Bad Kohlgrub

DB 108

Streicherg: 6BWZ: 04.402.000
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6 Isa Thalmann35 Die Mauerblümchen DB 105

Streicherg: 6BWZ: 02.341.000

7 Bettina Voigt34 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 104

Streicherg: 4BWZ: 02.430.100

8 Angelika Maier-Felix53 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn DB 102

Streicherg: 0BWZ: 03.231.100

9 Tina Meditz58 Mixed Chickens DB 102

Streicherg: 4BWZ: 02.430.010

10 Kornelia  Saal61 Vier Badenixen und HULK DA 101

Streicherg: 6BWZ: 00.532.000

11 Andrea Bader44 D`Andan DA 99

Streicherg: 0BWZ: 01.512.100

12 Nadine Simmeth43 Chicken-Streife DA 98

Streicherg: 0BWZ: 01.431.010

13 Sandra Krutsch40 Rottenbucher Pentagon DB 98

Streicherg: 2BWZ: 00.262.000

14 Anna-Lena Zellner54 100%Schwarzarbeit-Damen DB 94

Streicherg: 0BWZ: 00.432.010

15 Sonja Kübert 45 Team Haarmonie 2 DB 90

Streicherg: 2BWZ: 04.013.101

16 Daniela Utschneider41 Turboschnecken DA 88

Streicherg: 2BWZ: 00.233.200

17 Helga Reichert63 Schreinerei Saal Damen DB 87

Streicherg: 4BWZ: 00.331.210

18 Sina  Baumann46 Noisy Girls 2 DA 85

Streicherg: 0BWZ: 01.331.001

19 Sabine  Jörg 55 Holzbau Jörg Sport Ladys DB 82

Streicherg: 0BWZ: 01.401.300

20 Alexandra  Jörg47 Gega uns dadad´n mir o gwinna DB 73

Streicherg: 0BWZ: 02.101.330
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21 Daniela Lachner42 TSV Altenau - Ammertaler 
Superschnecken

DB 72

Streicherg: 0BWZ: 00.205.110

22 Miriam Liebetrau52 #teamWechner Women DB 48

Streicherg: 0BWZ: 01.013.001

23 Lea  Metty48 Noisy Girls 1 DA 42

Streicherg: 0BWZ: 02.011.000

Stock -  Herren
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Ringe

1 Hans-Jörg Höchbauer101 3 Bayern und 2 Schwaben HC 118
Streicherg: 10BWZ: 08.200.000

1 Hiasl Doll113 ESV Soier Lions Oldies HC 118
Streicherg: 10BWZ: 08.200.000

3 Manfred Reichert118 Schreinerei Saal Herren HB 115
Streicherg: 6BWZ: 07.120.000

4 Wilhelm Linder115 Radsport Veloass 2 HB 115
Streicherg: 6BWZ: 06.310.000

5 Walter Besel117 Radsport Veloass 1 HB 114
Streicherg: 8BWZ: 06.220.000

6 Martin Bauer75 4 Boaren und oa Breis HC 114
Streicherg: 11BWZ: 04.600.000

7 Leo Bierling73 Burschen 3 HB 113
Streicherg: 10BWZ: 05.320.000

8 Thomas Maier97 Burschen 2 HB 113
Streicherg: 4BWZ: 05.320.000

9 Kurt Winkler116 Huber Cars, Oderding 1 HB 112
Streicherg: 6BWZ: 03.610.000

10 Sebastian Zirngibl80 Vier Läuche und ein Schrank HB 112
Streicherg: 0BWZ: 03.610.000

11 Christoph Wernberger98 HOERBIGER Flow Control HB 112
Streicherg: 10BWZ: 02.800.000

12 Michael  Jörg 103 Holzbau Jörg Sport Gentlemans HB 111
Streicherg: 8BWZ: 03.520.000
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13 Klement Weber72 D`Oana HB 111
Streicherg: 6BWZ: 02.710.000

14 Christoph Greinwald83 Stiftung Wadltest HA 110
Streicherg: 6BWZ: 03.430.000

15 Stefan Maier99 Radlstall HC 109
Streicherg: 8BWZ: 03.511.000

16 Stefan Kratz71 Burschen 4 HB 108
Streicherg: 8BWZ: 03.421.000

17 Simon Wild110 Intim im Team HB 107
Streicherg: 6BWZ: 04.320.100

18 Simon Maier 93 Team Atemnot HB 107
Streicherg: 4BWZ: 03.502.000

19 Walter Gulbis94 TSV Altenau HB 107
Streicherg: 8BWZ: 01.711.000

20 Bernhard Maier95 Burschen 1 HB 105
Streicherg: 4BWZ: 03.501.100

21 Robert Baumgartl76 Ski-Club Bad Kohlgrub Master HC 105
Streicherg: 6BWZ: 02.341.000

22 Johannes  Angerer86 Dü drü Pütüngür müt dür 
Küntrümüss

HA 104

Streicherg: 6BWZ: 03.240.100

23 Alex Mayr104 Huber Cars, Oderding 3 HB 102
Streicherg: 6BWZ: 01.440.100

24 Thomas Mayr112 Huber Cars, Oderding 2 HB 102
Streicherg: 2BWZ: 01.440.100

25 Stefan Herb92 Burschen 5 HB 98
Streicherg: 6BWZ: 02.411.200

26 Helmut Pawlitzko77 SV Wildsteig II HC 98
Streicherg: 6BWZ: 02.232.100

27 Alexander Doll111 Slowmotion HB 97
Streicherg: 2BWZ: 02.150.200

28 Sepp  Maier119 Schlosserei Schichl HB 96
Streicherg: 2BWZ: 02.420.020

29 Georg Müller91 SV Wildsteig HB 95
Streicherg: 8BWZ: 00.334.000
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30 Bernd Hübner81 4 Hasen und ein Jäger HA 94
Streicherg: 2BWZ: 01.430.101

31 Lucas Härtel107 Gruppo Sportivo Niente Stress 
powered by Radlstall

HB 94

Streicherg: 4BWZ: 01.250.110

32 Michael Specht108 Team Turbo Turtle HB 93
Streicherg: 0BWZ: 00.512.200

33 Lukas Sauter82 "Team ""Schädlspalten""" HA 92
Streicherg: 0BWZ: 01.421.101

34 Rupert Stredele100 Die 5 von der Tankstelle HB 92
Streicherg: 4BWZ: 00.422.200

35 Josef Keller88 #teamWechner Men HB 91
Streicherg: 4BWZ: 02.311.210

36 Florian Hüttinger84 Die drei Peitinger mit der 
Kontermass

HA 91

Streicherg: 0BWZ: 00.341.110

37 Richard  Würzle105 Edis Fünfkampfteam HC 90
Streicherg: 0BWZ: 03.210.310

38 Vitus Gansler90 De Schönberger HC 89
Streicherg: 0BWZ: 01.331.100

39 Bernd Holzheimer87 Huber Cars, Oderding Team 4, 
Family Edition

HB 87

Streicherg: 0BWZ: 02.132.011

40 Lukas Hunger85 Die dri Pitinger mit die Kintimiss HA 87
Streicherg: 0BWZ: 00.511.120

41 Thorsten Stranninger78 Huber Cars, Oderding Team 5, 
BMX

HB 84

Streicherg: 0BWZ: 00.232.210

42 Stefan Schilhorn70 Burschen 6 HB 83
Streicherg: 4BWZ: 00.501.220

43 Alois Maier74 Los Brudalos HB 82
Streicherg: 0BWZ: 01.212.310

44 Hermann Schwaiger96 100%Schwarzarbeit-Herren HB 80
Streicherg: 0BWZ: 01.231.020

45 Manfred Fliegauf109 ESV Beavers and Friends HB 75
Streicherg: 0BWZ: 02.310.101
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Mountainbike - Schüler A
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Nick Helmstetter10 TSV Altenau - Die unglaublichen 
Fünf

SA 00:06:59.22

2 Vinci Kronacker6 Die 5 Muskeltiere SA 00:08:06.44

3 Felix Neuner4 TSV Rottenbuch Mini Sprintis 1 SA 00:09:00.54

4 Samuel  Nießner5 Ski-Club Bad Kohlgrub Minis SA 00:09:08.14

5 Nikolaus Hartmann7 TSV Altenau - Die wilden Wölfe SA 00:09:22.77

6 Miriam Cosa9 Out of Order SA 00:09:31.37

7 Sebastian Jörg3 Gummibären Bande SA 00:10:12.53

8 Johannes Rohrmoser8 TSV Rottenbuch  Mini Sprintis 2 SA 00:10:16.94

9 Juliane Brandstätter2 TSV Altenau - Die BUNTEN Fünf SA 00:10:22.77

10 Magdalena Grabmair1 Holzbau Jörg Sport Kids SA 00:11:34.88

46 Stefan Schelle79 Vier Schöne und ein Birkländer HB 72
Streicherg: 0BWZ: 03.012.110

47 Andreas  Simmeth89 Schwach am Gas, stark am Glas HB 70
Streicherg: 0BWZ: 01.204.010

48 Uli Dürr102 Kutter and Friends HB 70
Streicherg: 0BWZ: 00.032.400

49 Florian Schmid114 Rudi & Friends HB 64
Streicherg: 0BWZ: 00.211.311

50 Carina  Rohrmoser106 Muckischnuggis HA 59
Streicherg: 0BWZ: 01.111.122
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Mountainbike - Schüler B
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Vanessa Vogt25 "TSV Rottenbuch  ""de 5 
Planlosen"""

SB 00:06:35.55

2 Lukas Kreibich17 Die 5 Kämpfer SB 00:07:01.82

3 Tobias Lex14 "TSV Rottenbuch  ""g`mischter 
Hauf`n"""

SB 00:07:03.92

4 Xaver Mettig18 Unterschätzte Superstars - SC 
Peiting

SB 00:07:30.16

5 Lotta Strauß24 De Kamikaze Buam SB 00:07:43.39

6 Felix  Münzberger13 Ski-Club Bad Kohlgrub 1 SB 00:07:50.16

7 Leonhard Kuschmierz22 TSV Altenau - Fanta fünf SB 00:07:54.42

8 Pirmin  Schöttl15 Ski-Club Bad Kohlgrub 2 SB 00:08:06.09

9 Maxi Neuner23 Die fünf die´s versuchen SB 00:08:25.08

10 Dominikus Hartmann19 TSV Altenau - Die Zam 
Gewürfelten

SB 00:08:48.73

11 Fabian  Mayr20 SV Wildsteig - the black Whites SB 00:09:01.38

12 Lisa Maier11 De 5 wuiden Henna SB 00:09:11.21

13 Romeo Abate16 Die 5 Helden SB 00:09:12.39

14 Pius Werner21 Football Friends - powered by 
Elektrotechnik Schwarz

SB 00:10:07.72

15 Anna-Lisa Lieb12 De 5 zamgwürfelten SB 00:10:09.38

Mountainbike - Jugend
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit
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1 Simon Breidenbach60 Skiclub Peiting Jugend J 00:21:54.41

2 Simon  Ostermair32 BMX Racer and Friends J 00:22:33.50

3 Lukas Schwaiger38 Die 5 Wadlbeisser J 00:22:55.47

4 Nick Ostler51 die Zammgwürfeltn J 00:23:05.54

5 Marcel Onnich50 TSV Altenau - Uns is nix eigfoin 
2.0

J 00:23:05.85

6 Johannes  Kraus 33 De 5 Deppen J 00:23:53.75

7 Adrian Beinhofer59 De Fünfkrampfler J 00:25:08.62

8 Magdalena Heiland31 "TSV Rottenbuch  ""Probier‘s 
mal mit Gemütlichkeit """

J 00:26:31.32

9 Sofia Frühschütz-Grüning30 Hauptsach dabei J 00:26:55.50

10 Niklas Zellerhoff37 Namenlos grandios J 00:27:47.86

11 Hanna Schmid36 Ski-Club Bad Kohlgrub Jugend J 00:27:59.36

Mountainbike - Damen Gruppe A (DA)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Paula Lory44 D`Andan DA 00:24:03.93

2 Nele Mittelsteiner41 Turboschnecken DA 00:24:13.66

3 Anna Bader61 Vier Badenixen und HULK DA 00:25:22.71

4 Dominique Roßmanith48 Noisy Girls 1 DA 00:25:44.21

5 Madlen Schweiger46 Noisy Girls 2 DA 00:25:47.20

6 Gina Echtler43 Chicken-Streife DA 00:29:24.50
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Mountainbike - Damen Gruppe B (DB)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Daniela  Höfler63 Schreinerei Saal Damen DB 00:21:15.50

2 Valeria Ketterl 45 Team Haarmonie 2 DB 00:22:11.13

3 Ulrike Huber62 Veloass Girls DB 00:22:16.21

4 Sarina Schmid57 Team Tretlager Burggen DB 00:22:45.55

5 Leni Kratz58 Mixed Chickens DB 00:23:10.21

6 Lorena Erl55 Holzbau Jörg Sport Ladys DB 00:23:12.78

7 Kathrin Bock53 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn DB 00:23:34.61

8 Heidi  Schilhorn47 Gega uns dadad´n mir o gwinna DB 00:23:51.69

9 Eva Haseidl35 Die Mauerblümchen DB 00:25:33.30

10 Julia Huber34 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 00:26:03.16

11 Lucia Speer40 Rottenbucher Pentagon DB 00:26:27.57

12 Kathi  Heiland56 Ski-Club Bad Kohlgrub Damen DB 00:26:48.07

13 Anna Barnickel52 #teamWechner Women DB 00:27:28.63

14 Dany Staltmeir 49 Team Haarmonie 1 DB 00:27:36.70

15 Cornelia Schuster42 TSV Altenau - Ammertaler 
Superschnecken

DB 00:28:15.91

16 Mona Lux39 Die spritzigen Aperolerinnen 
vom Ski-Club Bad Kohlgrub

DB 00:30:17.10

17 Julia Bittner54 100%Schwarzarbeit-Damen DB 00:34:33.88
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Mountainbike - Herren Jungsters (A)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Marcus Holzer82 "Team ""Schädlspalten""" HA 00:31:16.48

2 Marco Müller84 Die drei Peitinger mit der 
Kontermass

HA 00:32:43.10

3 Niklas Holderied83 Stiftung Wadltest HA 00:33:00.23

4 Anton Wellenstein81 4 Hasen und ein Jäger HA 00:35:17.16

5 Lukas  Würzle106 Muckischnuggis HA 00:35:32.97

6 Aaron Dulisch86 Dü drü Pütüngür müt dür 
Küntrümüss

HA 00:36:57.07

7 Johannes Kirchbichler85 Die dri Pitinger mit die Kintimiss HA 00:41:44.53

Mountainbike - Herren (B)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Julian Zenke108 Team Turbo Turtle HB 00:29:59.69

2 Gabriel Ossyra95 Burschen 1 HB 00:30:09.19

3 Johannes Schelle114 Rudi & Friends HB 00:30:11.98

4 Björn Lösche117 Radsport Veloass 1 HB 00:30:25.14

5 Ben Schmid116 Huber Cars, Oderding 1 HB 00:30:27.24

6 Simon Langwieser118 Schreinerei Saal Herren HB 00:30:36.71

7 Christoph Lösche115 Radsport Veloass 2 HB 00:30:38.69

8 Andi Schmid96 100%Schwarzarbeit-Herren HB 00:31:00.18
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9 Lucas Jetzt111 Slowmotion HB 00:31:44.44

10 Maximilian Priewich112 Huber Cars, Oderding 2 HB 00:31:48.17

11 Franz Engel93 Team Atemnot HB 00:31:54.62

12 Felix  Zimmermann119 Schlosserei Schichl HB 00:31:59.84

13 Christoph  Jörg 103 Holzbau Jörg Sport Gentlemans HB 00:32:57.48

14 Anderl Feldmayer80 Vier Läuche und ein Schrank HB 00:33:05.09

15 Michi Bader72 D`Oana HB 00:33:20.83

16 Michael Strauß104 Huber Cars, Oderding 3 HB 00:33:25.36

17 Christian Heidl88 #teamWechner Men HB 00:33:37.05

18 Paul Von der Höh 89 Schwach am Gas, stark am Glas HB 00:33:38.91

19 David  Pölzl78 Huber Cars, Oderding Team 5, 
BMX

HB 00:34:17.95

20 Stefan Knoll98 HOERBIGER Flow Control HB 00:34:36.22

21 Florian Reiter109 ESV Beavers and Friends HB 00:35:19.79

22 Jonas Auhorn110 Intim im Team HB 00:35:20.59

23 Robert Blockhaus91 SV Wildsteig HB 00:35:29.59

24 Elias Maier92 Burschen 5 HB 00:35:31.54

25 Marco Gäbler107 Gruppo Sportivo Niente Stress 
powered by Radlstall

HB 00:36:32.15

26 Matthias  Kutter102 Kutter and Friends HB 00:36:55.69



30. Bad Bayersoier Mannschafts-Fünfkampf 2023

27 Tino Käßner100 Die 5 von der Tankstelle HB 00:37:31.55

28 Jens Leichsenring74 Los Brudalos HB 00:38:29.89

29 Benni Schwarz97 Burschen 2 HB 00:38:48.41

30 Seppi Bertl87 Huber Cars, Oderding Team 4, 
Family Edition

HB 00:39:04.84

31 Tobias Frühschütz-Grüning70 Burschen 6 HB 00:39:10.30

32 Martin Maier73 Burschen 3 HB 00:41:43.45

33 Bastian Straka94 TSV Altenau HB 00:42:48.82

34 Johannes Königsbauer79 Vier Schöne und ein Birkländer HB 00:53:05.56

35 Tobi Hack71 Burschen 4 HB 00:53:35.19

Mountainbike - Masters ( C)
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Ander Seufferth99 Radlstall HC 00:31:19.29

2 Markus  Bock90 De Schönberger HC 00:31:31.59

3 Martin Hollerbach113 ESV Soier Lions Oldies HC 00:32:34.34

4 Konrad Lex101 3 Bayern und 2 Schwaben HC 00:32:48.65

5 Simon Kirchbichler105 Edis Fünfkampfteam HC 00:35:09.23

6 Ralf  Lux76 Ski-Club Bad Kohlgrub Master HC 00:37:20.40

7 Georg Niggl 77 SV Wildsteig II HC 00:37:27.04

8 Bernd Böder75 4 Boaren und oa Breis HC 00:38:11.36
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Mountainbike -  Damen
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Daniela  Höfler63 Schreinerei Saal Damen DB 00:21:15.50

2 Valeria Ketterl 45 Team Haarmonie 2 DB 00:22:11.13

3 Ulrike Huber62 Veloass Girls DB 00:22:16.21

4 Sarina Schmid57 Team Tretlager Burggen DB 00:22:45.55

5 Leni Kratz58 Mixed Chickens DB 00:23:10.21

6 Lorena Erl55 Holzbau Jörg Sport Ladys DB 00:23:12.78

7 Kathrin Bock53 Bad Bayersoier Blech Blos Bixn DB 00:23:34.61

8 Heidi  Schilhorn47 Gega uns dadad´n mir o gwinna DB 00:23:51.69

9 Paula Lory44 D`Andan DA 00:24:03.93

10 Nele Mittelsteiner41 Turboschnecken DA 00:24:13.66

11 Anna Bader61 Vier Badenixen und HULK DA 00:25:22.71

12 Eva Haseidl35 Die Mauerblümchen DB 00:25:33.30

13 Dominique Roßmanith48 Noisy Girls 1 DA 00:25:44.21

14 Madlen Schweiger46 Noisy Girls 2 DA 00:25:47.20
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15 Julia Huber34 Unsere Alkoholmannschaft hat 
ein 5 Kampf Problem

DB 00:26:03.16

16 Lucia Speer40 Rottenbucher Pentagon DB 00:26:27.57

17 Kathi  Heiland56 Ski-Club Bad Kohlgrub Damen DB 00:26:48.07

18 Anna Barnickel52 #teamWechner Women DB 00:27:28.63

19 Dany Staltmeir 49 Team Haarmonie 1 DB 00:27:36.70

20 Cornelia Schuster42 TSV Altenau - Ammertaler 
Superschnecken

DB 00:28:15.91

21 Gina Echtler43 Chicken-Streife DA 00:29:24.50

22 Mona Lux39 Die spritzigen Aperolerinnen 
vom Ski-Club Bad Kohlgrub

DB 00:30:17.10

23 Julia Bittner54 100%Schwarzarbeit-Damen DB 00:34:33.88

Mountainbike -  Herren
Platz: Name:Start Nr Mannschaft Klasse Zeit

1 Julian Zenke108 Team Turbo Turtle HB 00:29:59.69

2 Gabriel Ossyra95 Burschen 1 HB 00:30:09.19

3 Johannes Schelle114 Rudi & Friends HB 00:30:11.98

4 Björn Lösche117 Radsport Veloass 1 HB 00:30:25.14
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5 Ben Schmid116 Huber Cars, Oderding 1 HB 00:30:27.24

6 Simon Langwieser118 Schreinerei Saal Herren HB 00:30:36.71

7 Christoph Lösche115 Radsport Veloass 2 HB 00:30:38.69

8 Andi Schmid96 100%Schwarzarbeit-Herren HB 00:31:00.18

9 Marcus Holzer82 "Team ""Schädlspalten""" HA 00:31:16.48

10 Ander Seufferth99 Radlstall HC 00:31:19.29

11 Markus  Bock90 De Schönberger HC 00:31:31.59

12 Lucas Jetzt111 Slowmotion HB 00:31:44.44

13 Maximilian Priewich112 Huber Cars, Oderding 2 HB 00:31:48.17

14 Franz Engel93 Team Atemnot HB 00:31:54.62

15 Felix  Zimmermann119 Schlosserei Schichl HB 00:31:59.84

16 Martin Hollerbach113 ESV Soier Lions Oldies HC 00:32:34.34

17 Marco Müller84 Die drei Peitinger mit der 
Kontermass

HA 00:32:43.10

18 Konrad Lex101 3 Bayern und 2 Schwaben HC 00:32:48.65

19 Christoph  Jörg 103 Holzbau Jörg Sport Gentlemans HB 00:32:57.48

20 Niklas Holderied83 Stiftung Wadltest HA 00:33:00.23
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21 Anderl Feldmayer80 Vier Läuche und ein Schrank HB 00:33:05.09

22 Michi Bader72 D`Oana HB 00:33:20.83

23 Michael Strauß104 Huber Cars, Oderding 3 HB 00:33:25.36

24 Christian Heidl88 #teamWechner Men HB 00:33:37.05

25 Paul Von der Höh 89 Schwach am Gas, stark am Glas HB 00:33:38.91

26 David  Pölzl78 Huber Cars, Oderding Team 5, 
BMX

HB 00:34:17.95

27 Stefan Knoll98 HOERBIGER Flow Control HB 00:34:36.22

28 Simon Kirchbichler105 Edis Fünfkampfteam HC 00:35:09.23

29 Anton Wellenstein81 4 Hasen und ein Jäger HA 00:35:17.16

30 Florian Reiter109 ESV Beavers and Friends HB 00:35:19.79

31 Jonas Auhorn110 Intim im Team HB 00:35:20.59

32 Robert Blockhaus91 SV Wildsteig HB 00:35:29.59

33 Elias Maier92 Burschen 5 HB 00:35:31.54

34 Lukas  Würzle106 Muckischnuggis HA 00:35:32.97

35 Marco Gäbler107 Gruppo Sportivo Niente Stress 
powered by Radlstall

HB 00:36:32.15
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36 Matthias  Kutter102 Kutter and Friends HB 00:36:55.69

37 Aaron Dulisch86 Dü drü Pütüngür müt dür 
Küntrümüss

HA 00:36:57.07

38 Ralf  Lux76 Ski-Club Bad Kohlgrub Master HC 00:37:20.40

39 Georg Niggl 77 SV Wildsteig II HC 00:37:27.04

40 Tino Käßner100 Die 5 von der Tankstelle HB 00:37:31.55

41 Bernd Böder75 4 Boaren und oa Breis HC 00:38:11.36

42 Jens Leichsenring74 Los Brudalos HB 00:38:29.89

43 Benni Schwarz97 Burschen 2 HB 00:38:48.41

44 Seppi Bertl87 Huber Cars, Oderding Team 4, 
Family Edition

HB 00:39:04.84

45 Tobias Frühschütz-Grüning70 Burschen 6 HB 00:39:10.30

46 Martin Maier73 Burschen 3 HB 00:41:43.45

47 Johannes Kirchbichler85 Die dri Pitinger mit die Kintimiss HA 00:41:44.53

48 Bastian Straka94 TSV Altenau HB 00:42:48.82

49 Johannes Königsbauer79 Vier Schöne und ein Birkländer HB 00:53:05.56

50 Tobi Hack71 Burschen 4 HB 00:53:35.19




